Ἄρ' οὐν οὐκ ἴσμεν τὸν Ταραντῖνον Ἴκκον —] Verissime Heindorfii ad Protagor. p. 489. pro eo, quod vulgo scribebatur, ὄν διὰ φιλονεικίαν, legendum censuit ὡς διὰ φιλονεικίαν. Attractionis genus satis notum, de quo v. Matthiae Gr. §. 296. Vitium ortum exinde est, quod quum praecedat διὰ τὸν Ὀλυμπίασι τε ἀγῶνα καὶ τοὺς ἄλλους, tamen denuo infertur διὰ φιλονεικίαν καὶ τέχνην κ. τ. λ. Quamobrem ὄν refinxerunt, quod ex φιλονεικίαν καὶ τέχνην esset suspensum, atque ὡς λόγος, intellecto ἐστί, cum antegresso ἄρ' οὐκ ἴσμεν ἀκοῇ coniunxerunt hoc sensu: nonne fama et auditione accepimus, memoriae proditum esse s. nar-

rari. Qua ratione quum verborum constructio tum sententiae ratio misere perturbatur. Enimvero quod post διὰ τὸν Ὀλυμπίασι τε ἀγῶνα κ. τ. λ. subiungitur rursus διὰ φιλονεικίαν καὶ τέχνην κ. τ. λ. id etsi ex levi quadam orationis mutatione repetendum est, tamen non temere ita fieri facile potest intelligi. Nam prius illud διὰ τὸν Ὀλυμπίασι τε ἀγῶνα καὶ τοὺς ἄλλους (int. ἀγῶνας) significat causam rei externam atque finem extrinsecus propositum: propter certamen Olympicum atque reliqua certamina, h. e. quod in his certaminibus studebat reportare victoriam. Alterum vero istud: διὰ φιλονεικίαν κ. τ. λ. indicat causam rei in ipsius viri virtutibus positam: propter gloriae studium et artis sollertiam et quia una cum temperantia etiam fortitudinem animo suo comparaverat. Quae quis est quin largiatur rectissime consociari et, quantumvis insolentiore orationis forma, tanquam in unum coniungi? Sed his ita exploratis, etiam alia quaedam eluenda est macula verbis male adpersa. Nam τε ante ἄλλους sine dubio aut in γε mutandum aut funditus delendum est, ut-

λόγος, οὔτε τινὸς πάποτε γυναικὸς ἤψατο οὐδ' αὐ παιδὸς ἐν ὄλῃ τῇ τῆς ἀσκήσεως ἀκμῇ; καὶ δὴ καὶ Κρίσωνα καὶ Ἀστύλον καὶ Διόπομπον καὶ ἄλλους παμπόλλους ὁ αὐτὸς πον λόγος ἔχει. καίτοι τῶν γ'

δ. Dein vulgo Ἀστύλον. Sed Ἀστύλον A. Q. f. r. a. o. Scribendum tamen cum Hermanno videtur Ἀστύλον. Nam lingua Graeca deminutivis nominum priorum in ὄλος et ὄλος gaudet, ita ut illis accentus in antepenultima, his in ultima accedat. Qua ratione dicitur Θεράσιλος et Θερασίλος, al. v. Valcken. ad Phoeniss. p. 596. sq. Bastius Epist. Crit. ad Brisson. p. 243. sq. ed. Lips. Mox Voss. τὸ γ' ἐμῶν καὶ ὄων, quod a. pr. m. etiam Par. A. habet.

pote a criticis importune insertum ideo, quia coniungenda putarent: τοὺς τε ἄλλους — καὶ δὴ καὶ Κρίσωνα. At vero ad καὶ τοὺς ἄλλους intelligendum potius est ἀγῶνας, ut res ipsa docet. Qua lege et conditione καί — τε usurpetur, disputavimus ad Protag. p. 317. D. ed. 2. et Phileb. p. 47. B. ed. Goth. De Icco Tarentino, nobili athleta, qui floruit circiter Olymp. LXXVII., et a Platone memoratus etiam Protag. p. 316. D., v. praeter ceteros, quos Astius laudavit, Perizon. ad Aelian. Varr. Histor. XI. 1. atque Krausius in libro Olympia od. Darstellung d. Olympischen Spiele. p. 302 sq. Is igitur plane secutus est illud, quod pulere expressit Horat. Art. Poët. v. 412. Qui studet optatam cursu contingere metam, Multa tulit fecitque puer. sudavit et alsit, Abstulit Venere et vino.